

<b>Name of the Applicant Party</b>	<b>Aam Dal</b>
<b>आवेदक दल का नाम</b>	<b>आम दल</b>
<b>Name of the News Papers with date of publication</b>	

**The Hindu**  
**17.06.2017**

**अवाम-ए-हिन्द**  
**17.06.2017**

**PUBLIC NOTICE**  
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Aam Dal". The office of the party is located at **Office at : Plot/Bhawan No. 119, Buddha Enclave, Lohiya Nagar, Meerut, Uttar Pradesh** has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Name /address of the office bearers of the party are as follows:-  
**National President :** Badar Ali Khan S/o Julfikar Ali R/o 315, Koti Atanas, Na O NiO, Merath Tehsil, Merath, Distt. Merath, U.P.  
**National General Secretary :** Amiruddin S/o Kalwa R/o H.No. 135, Jatan Near Kasai Wali Masjid, P.S. Kotwali Meerut, Distt. Meerut, City-250002.  
**National Treasurer :** Naim Akhtar S/o Nafees R/o H.No. 269, Stri/Mohalla Kailavadakalam-2, VIII/Town Kailavadakanla, P.S. Khatauli, Distt. Muzaffarnagar, U.P.  
If anyone has any objection to the registration of "Aam Dal" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**  
सर्वसामान्य को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "आम दल" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय प्लॉट / भवन नं. 119, बुद्धा एन्क्लेव, लोहिया नगर, मेरठ, उत्तर प्रदेश में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिष्ठित अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अर्धीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं-  
राष्ट्रीय अध्यक्ष : बदर अली खान पुत्र जुल्फिकार अली निवासी -315, कोटी अतानस, नाओनियो, मेरठ तहसील मेरठ, जिला मेरठ, उत्तर प्रदेश।  
राष्ट्रीय महासचिव : अमिरुद्दीन पुत्र श्री कालवा निवासी मकान नं. 135, जतन, निगर कसाई वाली मरिचन्द, पुलिस स्टेशन, कोतवाली, मेरठ, जिला मेरठ पिन 250002  
राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष : नईम अख्तर पुत्र नमीस निवासी मकान नं. 269, गली/मोहल्लाह कैलावादाकलम-2, गाँव/टाउन केलावादाकलम, पुलिस स्टेशन, खतौली जिला मुजफ्फरनगर उत्तर प्रदेश।  
यदि किसी को "आम दल" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 18.07.2017**